

# ROZPOČET

Stavba: 7Bi17 ÚP ve Svitavách, ul. Vrchlického - opravy elektroinstalace, podlah, hygienických prostor, požárních dveří, malování

Objekt: SO-02 - SO-02 Opravy podlah

Místo: Datum: 25.07.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**562 768,71**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**562 768,71**

#### 766 - Konstrukce truhlářské

**23 240,50**

1	K	766 R.-01	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	65,000	31,70	2 060,50
2	K	766 R.-09	Repas truhlářských prahů dveří 1křídlových	kus	65,000	150,00	9 750,00
3	K	766 R.-10	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových	kus	65,000	122,00	7 930,00
4	K	766 R.-11	Demontáž dřevěné příčky v m.č.102 (2470x2000mm)	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
5	K	766 R.-12	Demontáž polic v m.č.107 (6600x800mm)	kus	1,000	1 000,00	1 000,00

#### 771 - Podlahy z dlaždic

**16 630,50**

6	K	771 R.-03a	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	82,370	68,90	5 675,29
7	K	771 R.-03b	Broušení stávajících betonových podlah	m2	82,370	133,00	10 955,21

#### 776 - Podlahy povlakové

**522 897,71**

8	K	776 R.-02a	Odstranění původních koberců a PVC	m2	529,940	63,00	33 386,22
9	K	776 R.-02b	Odvoz a likvidace odpadu	soub	1,000	5 780,00	5 780,00
10	K	776 R.-04	Lokální vyspravení podkladové vrstvy	m2	30,600	253,00	7 741,80
11	K	776 R.-05	Celoplošná disperzní penetrace na savé podklady	m2	612,310	29,40	18 001,91
12	K	776 R.-06	Samonivelizační vyhlazovací stěrka	m2	612,310	133,00	81 437,23
13	K	776 R.-07	Celoplošné přilepení PVC homogení ve čtvercích	m2	612,310	594,00	363 712,14
14	K	776 R.-08	Ukončení krytiny po obvodě soklovou lištou	m2	548,650	23,40	12 838,41